
 

 

 

 

 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 08 ноября 2006 года  №   15 
 

г. Глазов  
  

О внесении изменений в состав 

комиссии по реабилитации жертв 

политических репрессий при Администрации 

Глазовского района 

 

 

  Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 19.10.2006 № 1155,  

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. В связи с увольнением из Администрации района освободить  Сухих Екатерину 

Борисовну от обязанностей секретаря комиссии по реабилитации жертв политических 

репрессий при Администрации Глазовского района. 

 

 2. Ввести в состав комиссии в качестве секретаря Аликину Алену Олеговну, 

машинистку управления делами Администрации Глазовского района. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский  

 

 

  


